
Championnat de Comité (78/91-92/95) 
Répartition des Jeunes Officiels - Mercredi 7 Février 2024 

 SOL SAUT POUTRE / BARRES MINI-TRAMPO 

1er et 2ème 
Horaire 

 
Benjamines 

promo 

Juges 
arbitres 

Clémence DE LA FORTELLE 
JN SJHV 

Flavie DE PILLOT 
N3 SJHV 

Flora BARTHE 
N3 NDSG 

Juliette MATHOREL 
JN SJHV 

Juge 1 NGANGOUE Victoria 
N2 NDSG 

Lucia BERGER 
N3 NDSG 

SASSO Charlotte 
N3 SJHV 

Laetitia CHONE 
N3 SJHV 

Juge 2 Prune MAIGRE 
N3 SJHV 

Bérénice MORIGAULT 
N3 SJHV 

Antonine FABRE FALRET 
N3 SJHV 

Audrey LOISELET 
N3 NDSG 

Juge 3 Maylis CLARY 
N2 SESG 

VENKOV Fanny 
N2 NDSG 

Ysée AMBLARD 
N2 SMPA 

DUTHEIL Romane 
N2 SDN 

3ème horaire 
 

Minimes 
promo 

Juges 
arbitres 

Maïwenn CUIGNET 
N3 SJHV 

Clémence DE LA FORTELLE 
JN SJHV 

Brune DE ROQUEFEUIL 
N3 SJHV 

Juliette MATHOREL 
JN SJHV 

Juge 1 Olivia De st SERNIN 
N2+ SJHV 

Maui BERENGER 
N2+ NDSG 

Apoline BINOCHE 
N2 SDN 

Julie FAITOUT 
N2+ NDSG 

Juge 2 Clarisse CHILET 
N2+ NDSG 

SCHEMBRI Dina 
N2 NDSG 

Camille GOGUELAT 
N3 SJHV 

 Laetitia CHONE 
N3 SJHV 

Juge 3 Nine MORARD 
N2 SESG 

Pauline FOURE 
N2 SMN 

ZWEGINTOW Thaïs 
N2+ NDSG 

Ondine LEFEVRE TAYEG 
N2 SESG 

 

Responsable Sono (musiques) 

2 élèves de NDSG 

 

  



 

Etab. Nom et prénom 
Niveau de 

juge Catégorie Gym 
Est présente le 7 
Février matin ? 

Est présente le 7 
Février après-midi ? 

SJHV 
SJHV BODHUIN Alexia N1 Benja promo oui oui 
SJHV BOURSIER Angèle N2 Benja promo oui oui 
SJHV LANCELLE Louise N2 Benja promo oui oui 
SJHV DEURBERGUE Marguerite  N1 Benja élite oui oui 
SJHV ROBILLOT Fleur N2+ Minime promo oui oui 
SJHV TAVERNIER Margaux N2+ Minime promo oui oui 
SJHV SASSO Charlotte N3 Minime promo oui oui 
SJHV DARMON Aurore N1 Minime promo oui oui 
SJHV DELOCHRE Bérénice N2+ Minime promo oui oui 
SJHV MORIGAULT Bérénice N3 Minime promo oui oui 
SJHV FABRE FALRET Antonine N3 Minime promo oui oui 
SJHV DE LAPARRE DE ST SERNIN Olivia N2+ Que juge oui oui 
SJHV DE LANGLOIS Capucine N1 Minime promo oui oui 
SJHV BELLEC Perrine N2+ Que juge non non 
SJHV PERRODO Thaïs N3 (JN) Minime élite non non 
SJHV MAIGRE Prune N3 Minime élite oui oui 
SJHV SCHODER Camille JN Minime élite non non 
SJHV AUGER Anaïs N2+ Minime élite non non 
SJHV BOURBON Constance N2+ Minime élite oui oui 
SJHV GOGUELAT Camille N3 Minime élite oui oui 
SJHV PREVERAUD DE LA BOUTRESSE Diane N3 (JN) Minime élite non non 
SJHV GUYOT Camille N1 Minime élite oui oui 
SJHV DEWYNTER Claire N3 (JN) Minime élite non non 
SJHV DE PILLOT Flavie N3 Cadette promo oui oui 
SJHV FONTANA Hortense  N3 (JN) Cadette promo non non 
SJHV CUIGNET Maïwenn N3 Cadette promo oui oui 
SJHV DE ROQUEFEUIL Brune N3 Cadette promo oui oui 
SJHV SUBRA Clothilde JN Cadette Elite non non 
SJHV MELLOR Joséphine JN Cadette Elite non non 
SJHV DE LA FORTELLE Clémence JN Cadette Elite oui oui 
SJHV MATHOREL Juliette JN Cadette Elite oui oui 
SJHV LEPOUTRE Gersande JN Cadette Elite non non 
SJHV CHONE Laetitia N3 Cadette Elite oui oui 
SJHV RUZE Inès N2+ Benja élite oui oui 

NDSG 
NDSG BARTHE Flora N3 Cadette Elite oui oui 



NDSG BERGER Lucia N3 Minime promo oui oui 
NDSG TRUTIE DE VARREUX Elisabeth N3 (JN) Minime promo non non 
NDSG KADEM Philaé N4 (JN) Minime promo non non 
NDSG NGANGOUE Victoria N2 Minime promo oui oui 
NDSG SABY Cloé N1 Minime promo oui oui 
NDSG SCHEMBRI Dina N2 Cadette promo oui oui 
NDSG VENKOV Fanny N2 Minime promo oui oui 
NDSG FAITOUT Julie N2+ Cadette promo oui oui 
NDSG ZWEGINTOW Thaïs N2+ Minime élite oui oui 
NDSG  BERENGER Maui N2+ Benja élite oui oui 
NDSG CHILLET Clarisse N2+ Cadette élite oui oui 
NDSG LOISELET Audrey N3 Minime promo oui oui 

SDN 
SDN BINOCHE Apolline N2 Minime Elite Oui Oui 
SDN DE MAUPEOU Iris N1 Minime promo Oui Oui 
SDN DE WOLF Léonie  N1 Minime promo Oui Oui 
SDN DOISY Camille  N1 Minime promo Oui Oui 
SDN DUTHEIL Romane N2 Minime promo Oui Oui 
SDN DUARTE RIBEIRO Quitterie N1 Minime promo Oui Oui 
SDN GAUTIER Louise N1 Minime promo Oui Oui 
SDN JOYEUX Manon  N1 Minime promo Oui Oui 
SDN LEPELTIER Pauline  N1 Minime promo Oui Oui 
SDN RABOURDIN Faustine N1 Minime promo Oui Oui 

SMN 
SMN DE LESTANVILLE Anastasie N1 Minime Elite non oui 
SMN DE LA CHAPELLE Camille N1 Minime Elite non non 
SMN PIETTE Alix N1 Minime Elite non non 
SMN MARSTON-NICHOLSON Solange N1 Minime Promo non Oui 
SMN FOURE Pauline N2 Minime Elite non Oui 
SMN LEPRETRE Maguelone N1 Minime Elite non Oui 

SMPA 
SMPA AMBLARD Ysée N2 Minime promo oui oui 

SESG 
SESG MORARD Nine N2 Benja promo oui oui 
SESG LEFEVRE TAYEG Ondine N2 Benja promo oui oui 
SESG CLARY Maylis N2 Minime promo oui oui 
SESG OLAGON Inès N1 Benja promo oui oui 
SESG DELAHAIE Clémence N1 Minime promo oui oui 

 


